
Edição nº 785 de 24 de fevereiro de 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

FÁBIO DOS SANTOS PEREIRA 
Presidente da Câmara 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim 
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108 

 

1 

Município de Itapemirim 
Estado do Espírito Santo 

 
Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 

Distribuição Gratuita 
 
 

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAPEMIRIM 
PODER LEGISLATIVO 

 
DESENVOLVIMENTO  E GRANDEZA 

DIÁRIO ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 086, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017. 

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, em 

cumprimento ao disposto na Lei nº 8.666/1993,  

RESOLVE 

Art. 1º. Nomear e designar os Servidores HERICO SILVA 

ARAÚJO como Pregoeiro e ROLIAN DA CUNHA PEREIRA 

como Membro da Equipe de Apoio ao Pregoeiro da Câmara 

Municipal de Itapemirim, pelo Período de 30 (trinta) dias, 

contados a partir do dia 02/03/2017, em virtude de férias. 

Parágrafo único. Fica garantido aos servidores substitutos a 

percepção dos vencimentos da gratificação. 

 

Art. 2º. Ficam mantidas as Servidoras LUDMILA MATEUS 

PEREIRA GOMES e KARINA ABIB JOBOUR para atuarem 

como membros da EQUIPE DE APOIO ao Pregoeiro. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Itapemirim-ES, 22 de fevereiro de 2017. 

 

Fábio dos Santos Pereira 

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim 

Biênio 2017/2018 

 

 

 

 

 


